in quodcumque vertantur idioma prohibiti censentur ». 

Et sequenti feria V, die 12 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius divina Prov. Pp . X I , in solita audientia R. P. D. Adsessori Sancti 

Officii concessa, relatam Emorum Patrum resolutionem approbavit, confir

mavit et publicandam iussit. 

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 14 Martii 1931. 

A. Subrizi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 
L. $ S. 

I I I 

DECRETUM 

DE « EDUCATIONE SEXUALI » ET DE « EUGENICA » 

In Congregatione generali Sancti Officii habita feria IV, die 18 Mar

tii 1931, propositis dubiis quae sequuntur: 

I. An probari queat methodus, quam vocant, « educationis sexualis » 

vel etiam « initiationis sexualis »? 

I I . Quid sentiendum de theoria sic dicta « eugenica », sive «positiva » 

sive « negativa », deque indicatis ab ea mediis ad humanam progeniem in 

melius provehendam, posthabitis legibus seu naturalibus, seu divinis, seu 

ecclesiasticis ad matrimonium singulorumque iura spectantibus1? 

Emi ac Revmi D D . Cardinales fidei morumque integritati tuendae prae

positi, re diligenti examine discussa praehabitoque Revmorum Patrum 

Consultorum suffragio, respondendum decreverunt: 

Ad I. Negative: et servandam omnino in educatione iuventutis metho

dum ab Ecclesia sanctisque viris hactenus adhibitam et a Ssmo Domino 

Nostro in Encyclicis Litteris « De christiana iuventae educatione » datis 

sub die 31 Decembris 1929 commendatam. Curandam scilicet imprimis 

plenam, firmam, nunquam intermissam iuventae utriusque sexus religio

sam institutionem; excitanda in ea angelicae virtutis aestimationem, desi

derium, amorem; eique summopere inculcandum ut instet orationi, Sacra

mentis Poenitentiae et Ssmae Eucharistiae sit assidua, Beatam Virginem 

sanctae puritatis Matrem filiali devotione prosequatur eiusque protectioni 
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totam se committat; periculosas lectiones, obscoena spectacula, improbo

rum conversationem et quaslibet peccandi occasiones sedulo devitet. 

Proinde nullo modo probari possunt quae ad novae methodi propugna-

tionem, postremis hisce praesertim temporibus, etiam a nonnullis catholicis 

auctoribus, scripta sunt et in lucem edita. ; 

Ad I I . Eam esse omnino improbandam et habendam pro falsa et dam

nata, ut in Encyclicis Litteris de matrimonio christiano « Casti connubii » 

datis sub die 31 Decembris 1930. 

Hanc autem Emorum Patrum resolutionem Ssmus Dominus Noster 

Pius divina Providentia Pp. XI sequenti feria V die 19 eiusdem mensis 

et anni, in solita audientia B. P. D. Adsessori impertita, plane approbare 

et confirmare dignatus est eamque publici iuris faciendam mandavit. 

Datum Romae, ex eedibus Sancti Officii, die 21. Martii 1931. 

A. Subrizi, Supremae 8. Congr. S. Officii Notarius. 
L. ® S. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

P E O V I S I O ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X I , 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae se

quuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

6 Martii 1931. — Cathedrali Ecclesiae Fidentinae praefecit R. D. Ma

rium Vianello, archipresbyterum oppidi Mestre in patriarchatu Venetiarum. 

11 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Verulanae, R. D. Franciscum De 

Filippis, archipresbyterum loci Salve, dioecesis Uxentinae. 

26 Martii. — Titulari episcopali Ecclesiae Cratiensi, R. P. Iosephum 

Chow, e Congregatione Missionis, quem constituit Vicarium Apostolicum 

de Pao-ting-fu. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Egugensi, R. D. Bonifaciüm Teung, 

e clero saeculari vicariatus apostolici de Canton, quem deputavit Auxi

liarem R. P. D. Antonii Petri Ioannis Fourquet, Vicarii Apostolici de 

Canton. 
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28 Martii.— Titulari archiepiscopali Ecclesiae Thessalonicensi, R. D. 

Iosephum R ossmo, Substitutum Sacrae Congregationis de Seminariis et 

de Studiorum Universitatibus. 

SACRA CONGREGATIO DE SACRAMENTIS 

INSTRUCTIO 

AD RMOS LOCORUM ORDINARIOS DE SCRUTINIO ALUMNORUM PERAGENDO 

ANTEQUAM AD ORDINES PROMOVEANTUR. 

§ 1. - De Ordinariorum munere sedulo scrutandi mores candidatorum ante 

Ordinationem. 

1. Quam ingens Ecclesiae atque animarum saluti detrimentum inferant 

qui, divina destituti vocatione, sacerdotale ministerium inire praesumunt, 

angelicis ipsis humeris formidandum, neminem profecto fugit. Unde qui 

a Spiritu Sancto sunt positi regere Ecclesiam Dei, ad plurima atque urgen

tia avertenda mala ab ipsa Ecclesia atque a christifidelibus, sedulissimam 

adhibeant curam oportet, ne tanti ministerii aditus illis pateat, quibus, 

ob defectum sacerdotalis vocationis, aptandum est illud Christi Domini: 

« Amen, amen dico vobis: qui non intrat per ostium in ovile ovium sed 

ascendit aliunde, ille fur est et latro » (Ioann., X, 1). 

Haec Sacra Congregatio de Disciplina Sacramentorum, quae vi can. 249 

§ 3 competens est in causis, quibus agitur de nullitate sacrae Ordinationis 

aut onerum eidem adnexorum, in iisdem agitandis, rem, ut plurimum, esse